



PHARMA®
RESEARCH

Basın Açıklaması

CT Pharma Research, e-Ticarete Odaklanan Yeni Kardeş Şirketinin Lansmanı ve 10. Yıldönümünü Birlikte Kutluyor

[Türkiye, 2 Şubat 2022] – İlaç, gıda takviyesi ve kozmesötik alanlarında lider bir araştırma ve geliştirme şirketi olan CT Pharma Research, 2022'de 10. yılını kutlamanın gururunu yaşıyor. CT Pharma Research son on yılda, müşterilerinin benzersiz ihtiyaçlarını karşılayan yenilikçi ve etkili özel çözümler geliştirmek için doktorlar ve diğer sağlık profesyonelleri ile yakın işbirliği içinde çalışarak sağlık sektöründe güvenilir bir ortak olarak kendini kanıtlamıştır.

Bu kilometre taşını kutlarken CT Pharma Research, TFLL Pharma'nın yanı sıra başka bir kardeş şirket daha kurdu: Planto Health.

TFLL Pharma Türkiye ve TFLL Pharma Belçika, "Custom Supplements" markalı Custom-Tailored gıda takviyelerinin satış ve pazarlama faaliyetlerine odaklanırken, Planto Health, özellikle e-ticaret pazarında büyümeyi hedefleyen "Planto" markalı Custom-Tailored gıda takviyeleri ve kozmetik ürünlerine odaklanacak.

CT Pharma Research'ün kurucu ortağı ve CEO'su Şerhan Şimşek, PhD "CT Pharma Research olarak, insanların yaşamlarında gerçek bir fark yaratan yenilikçi ve özelleştirilmiş çözümler sunmaya kararlıyız" dedi.

CT Pharma Research'ün kurucu ortağı ve Bilimsel Bölüm Direktörü Kim. Müh. Semra Aktaş Şimşek "10. yıldönümümüz, bilimsel titizlik, sürdürülebilirlik, sorumluluk, deneyim ve başarıma arzusuna olan bağlılığımızın bir kanıtıdır. Planto Health'i piyasaya sürmekten ve sağlık sektöründeki çalışmalarımıza devam ederek müşterilerimiz için mümkün olan en iyi sonuçları sağlamaktan heyecan duyuyoruz." dedi

Müşteriye özel çözümlere odaklanan ve bilimsel mükemmellik taahhüdüyle CT Pharma Research, sağlık sektöründeki büyümesini ve başarısını sürdürmek için iyi bir konumdadır. CT Pharma Research ve kardeş şirketleri hakkında daha fazla bilgi için www.ctpharma.com.tr adresini ziyaret edin.

İletişim: Şerhan Şimşek, PhD Kurucu Ortak ve CEO

İletişim: Kimya. Müh. Semra Aktaş Şimşek, Kurucu Ortak ve Bilimsel Bölüm Direktörü

CT Pharma Research

Telefon: +90 262 642 04 21

E-posta: info@ctpharma.com.tr

Websitesi: www.ctpharma.com.tr

